УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ

АДМИНИСТРАЦИИ КИШЕРТСКОЕО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З
/ л  од. <1£>л/ № £ 2 T J-A 5 'J -d /'D S~

п
Об организации и проведения
ведомственного контроля
деятельности подведомственных
учреждений в сфере организации
профилактической работы с
несовершеннолетними

На основании постановления администрации Кишертского
муниципального района № 139-252-01-03 от 18.06.2020 г. «Об утверждении
Порядка осуществления исполнительными органами власти ведомственного
контроля за деятельностью подведомственных организаций в сфере
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на
территории Кишертского муниципального округа» в целях обеспечения
ведомственного контроля за соблюдением законодательства в сфере
профилактики детского и семейного неблагополучия в подведомственных
учреждениях Управления муниципальными учреждениями администрации
Кишертского муниципального округа
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые:
1.1. График проведения плановых проверок в рамках ведомственного

контроля в сфере профилактики детского и семейного
неблагополучия на 2021 год Управлением муниципальными
учреждениями администрации Кишертского муниципального
округа;

1.2. Форму приказа о проведении проверки ведомственного контроля в
сфере профилактики детского и семейного неблагополучия;

1.3. Форму акта проверки;
1.4. Форму предписания в случае выявления нарушений.
2. Главного специалиста отдела образования Управления

муниципальными учреждениями -  Ю.В. Солнцеву назначить ответственным
должностным лицом за проведением ведомственного контроля в отношении

подведомственных муниципальных бюджетных
организаций Кишертского муниципального округа.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник

образовательных

С.В.Дунина

*

УТВЕРЖДЕНО
Приказом Управления
муниципальными учреждениями
администрации Кишертского
муниципального округа
Пермского края
от 17.03.2021 №СЭД-252-01 -05-17

ГРАФИК
проведения плановых проверок

в рамках ведомственного контроля на 2021 год
Управлением муниципальными учреждениями администрации

Кишертского муниципального округа

№
п/п

Н аи м ен ован и е
у чреж ден и я

А дрес
м естон ахож ден и

я

Ц ель п роверки О сн ован и е
п роверки

М есяц
п роведени я

проверки
] Ш у м ко вск ая  О О Ш  -

ф и лал  М Б О У
« К и ш ер тск ая  С О Ш

им ени  Л .П .
Д р о бы ш евско го »

с. А н реево  ул.
Ш ко л ьн ая ,4

П р едуп реж ден
ие детско го  и

сем ей н ого
н еблагополучи
я, соверш ен и я

п овторн ы х
п равонаруш ен

ий и
п реступ лен и й
н есоверш ен но

летн и м и

L  _

п остан овлен и е
адм и н и страц и и

К и ш ертского
м у н и ц и п альн ого

рай о н а  №  139-252-
01-03 от

18 .06.2020 г. «О б
утверж ден и и

П орядка
осущ ествлен и я

и сп олн и тельн ы м и
орган ам и  власти
ведом ствен н ого

кон троля  за
д еятельн остью

п о двед ом ствен н ы х
орган и зац и й  в

сф ере
п роф и лакти ки

б езн ад зорн ости  и
п равон аруш ен и й

н есо верш ен н олетн
их на терри тори и

К и ш ертского
м ун и ц и п альн ого

округа»

м арт

2
'-4

М К О У  «П осадская
О Ш И  для

о б у чаю щ и х ся  в
О В З»

с. П осад,
ул .Ш колн ая ,3

май

о
J К ордон ская  С О Ш

им ени  М .Ю .
Ш ату н о ва  -  ф илиал
М Б О У  «К и ш ертская

С О Ш  и м ен и  Л .П .
Д р о бы ш евско го »

п. К ордон , ул.
С оветская , 14

сентябрь

4 О си н ц евская  С О Ш  -
ф и ли ал  М Б О У

«К и ш ер тская  С О Ш
им ени  Л .П .

Д р о бы ш евско го »

■

с. О син ц ево , ул.
П и он ерская ,8а

октябрь

■

*